
 

SOUTĚŽ S PANEM POPELOU 2024/2025 

PRŮBĚŽNÉ VÝSLEDKY K 30. 4. 2025 

 

Region severní Morava (okresy Ostrava-město, Frýdek-Místek, Karviná, Opava, Nový Jičín, 

Vsetín) 

 

1. hodnocení podle množství papíru v přepočtu na jednoho žáka 

Pořadí Název Ulice Město (obec) 
Průměr na 
žáka (kg) 

1.  Mateřská škola Občanská 76/11 
Havířov - Dolní 
Datyně 

113,16 

2.  Mateřská škola Občanská 76/11 
Havířov - Dolní 
Datyně 

156,36 

3.  Základní škola Koryčanské Paseky/ NF Sevastopolská 467 Rožnov p. R. 96,49 

4.  Mateřská škola Sadová 3/232 Havířov-Město 90,27 

5.  Základní škola Vrchlického/ SRPŠ Bartovická 59/129 Ostrava-Bartovice 83,21 

6.  Základní škola a Mateřská škola Vigantice 88 Vigantice 77,78 

7.  Základní škola a Mateřská škola Mankovice 140 Odry 50,00 

8.  Mateřská škola/ PříŠOS Stará Ves 144 Bílovec 49,23 

9.  Základní škola a Mateřská škola Dětmarovice 1002 Dětmarovice 48,40 

10.  Mateřská škola Lubina 199 Kopřivnice 40,89 

11.  Mateřská škola Jana Šoupala 1611/2 Ostrava-Poruba 39,65 

12.  Základní škola Lubojaty 88 Lubojaty 36,00 

13.  Základní škola a Mateřská škola/SRŠ Školní 20 Albrechtice 30,29 

14.  Základní škola/ OS Oldřichovice 275 Třinec 29,40 

15.  Mateřská škola HORNÍ PASEKY Ostravská 307 Rožnov p. R. 28,96 

16.  Základní škola a Mateřská škola Ropice 146 Ropice 27,54 

17.  ZŠ A. Zábranského Rybí 110 Rybí 25,56 

18.  Základní škola T. G. Masaryka/ KR Masarykova 426 Fulnek 23,93 

19.  Základní škola a Mateřská škola Zelená 112/2 Havířov-Životice 20,27 

20.  Základní škola a Mateřská škola Veřovice 276 Veřovice 20,00 

21.  Mateřská škola 1. máje 1153 Rožnov p. R. 19,07 

22.  Základní škola Vřesinská 22 Klimkovice 18,75 

23.  
Polská základní škola im. Wislawy 
Szymborskiej 

Vendryně 234 Vendryně 15,56 

24.  Mateřská škola 5. května 1527 Rožnov p. R. 14,77 

25.  Mateřská škola 1. máje 864 Rožnov p. R. 13,39 

26.  Mateřská škola Janáčkova 1444 
Frýdlant nad 
Ostravicí 

13,06 

27.  
Základní škola a Mateřská škola 
Borovského 

Ve Svahu 775/1a Karviná-Ráj 13,00 

28.  
ZŠ a MŠ s polským jazykem 
vyučovacím 

Selská 429/14 Havířov-Bludovice 12,82 

29.  Základní škola a Mateřská škola Zahradní 10 Štěpánkovice 12,70 

30.  Mateřská škola E. Holuba 7/1403 Havířov-Podlesí 11,87 

31.  Základní škola Vendryně 236 Vendryně 11,17 

32.  Základní škola a Mateřská škola Školní 419/2 Těrlicko 10,59 

33.  Mateřská škola Ignáce Šustaly 1120 Kopřivnice 9,79 

34.  Mateřská škola Na Vyhlídce 25 Vratimov 9,04 

35.  Mateřská škola Vidče 460 Vidče 8,04 

36.  Základní škola a mateřská škola Koperníkova 696 Třinec 7,78 

37.  
ZŠ a MŠ s polským jazykem 
vyučovacím 

Dr. Olszaka 156 Karviná-Fryštát 7,57 

38.  Základní škola a mateřská škola Krestova 36A/1387 Ostrava-Hrabůvka 7,52 

39.  Základní škola/ SR Šeříková 33 Ostrava 6,91 

40.  Základní škola a mateřská škola tř. Dr. E. Beneše 456 Bohumín 6,67 

41.  Základní škola Kpt. Jasioka 57 
Havířov - Prostřední 
Suchá 

6,52 

42.  Základní škola Školní 862 Orlová-Lutyně 6,48 

43.  
Masarykova základní škola a mateřská 
škola 

Hnojník 120 Hnojník 6,44 

44.  Základní škola Emila Zátopka Pionýrská 791 Kopřivnice 6,42 

45.  Základní škola Lubina 60 Kopřivnice 6,34 



 

46.  Mateřská škola Josefa Skupy 1642/5 Ostrava-Poruba 6,30 

47.  
Střední škola, Základní škola a 
Mateřská škola 

Jablunkovská 241 Třinec 5,98 

48.  Základní škola a Mateřská škola Horymírova 2978/100 Ostrava-Zábřeh 5,71 

49.  Mateřská škola Horymírova 7/1194 Havířov-Město 5,15 

50.  Základní škola/ NF 5. května 1700 Rožnov p. R. 4,88 

51.  Mateřská škola Malostranská 124 
Ostrava - Polanka 
nad Odrou 

4,43 

52.  Základní škola Gen. Píky 13A/2975 Ostrava 4,15 

53.  Základní škola a Mateřská škola Závišice 110 Kopřivnice 3,87 

54.  Základní škola a Mateřská škola tř. Družby 1383 
Karviná - Nové 
Město 

2,87 

55.  Základní škola 1. máje 956/10a Havířov-Město 2,55 

56.  Základní škola Datyňská 690 Vratimov 2,42 

57.  
Střední škola, Základní škola a 
Mateřská škola 

Pionýrů 2352 Frýdek-Místek 2,36 

58.  Základní škola a Mateřská škola Obecní 150 Václavovice 2,20 

59.  Střední průmyslová škola stavební Středoškolská 2692/3 Ostrava-Zábřeh 2,11 

60.  Wichterlovo gymnázium Čs. exilu 669 Ostrava-Poruba 2,06 

61.  Základní škola Školní 1600 Rychvald 1,82 

62.  
Základní škola Dany a Emila 
Zátopkových 

Jablunkovská 501 Třinec 1,58 

63.  Mateřská škola ČTYŘLÍSTEK Odry Pohořská 988/23 Odry 0,94 

64.  Základní škola a Mateřská škola K Sedlištím 320, Lískovec Frýdek-Místek 0,91 

65.  Mateřská škola U Dvoru 1255/22 
Ostrava - Mariánské 
Hory 

0,78 

66.  Gymnázium Olgy Havlové Marie Majerové 1691 Ostrava-Poruba 0,32 

67.  Mateřská škola KLUBÍČKO Bažantova 6/1106 Ostrava-Hrabová 0,00 

68.  Mateřská škola Dětská 920/5 Ostrava-Poruba 0,00 

69.  Mateřská škola Dvořákova 1622 
Karviná - Nové 
Město 

0,00 

70.  Základní škola a Mateřská škola Františka Hrubína 1537/5 Havířov 0,00 

71.  Základní škola a Mateřská škola Horní Bludovice 202 Horní Bludovice 0,00 

72.  SPŠ stavební Kollárova 1308/2 Havířov-Podlesí 0,00 

73.  Základní škola Kosmonautů 15 Ostrava 0,00 

74.  Mateřská škola Lhotka 111 Kozlovice 0,00 

75.  Mateřská škola Moravská 14/404 Havířov-Šumbark 0,00 

76.  Střední škola elektrotechnická Na Jízdárně 30 Ostrava 0,00 

77.  Mateřská škola BERUŠKA/ KRP Nad Lipinou 2318 Frýdek-Místek 0,00 

78.  Základní škola a Mateřská škola Nošovice 125 Nošovice 0,00 

79.  Základní škola logopedická s.r.o. Paskovská 65/92 Ostrava-Hrabová 0,00 

80.  Základní škola a mateřská škola Pod Kabáticí 107 
Frýdek-Místek-
Chlebovice 

0,00 

81.  Základní škola při dětském domově Promenádní 561/16 Těrlicko 0,00 

82.  Mateřská škola Smetanova 170/7 Český Těšín 0,00 

83.  Mateřská škola PALOVÁČEK Suvorovova 199 
Šenov u Nového 
Jičína 

0,00 

84.  Střední škola polytechnická Sýkorova 613/1 Havířov-Šumbark 0,00 

 

2. hodnocení podle celkového množství papíru 

Pořadí Název Ulice Město (obec) 
Celkové 
množství (kg) 

1.  Základní škola a Mateřská škola Dětmarovice 1002 Dětmarovice 11 180 

2.  Základní škola Koryčanské Paseky/ NF Sevastopolská 467 Rožnov p. R. 9 360 

3.  Základní škola Vřesinská 22 Klimkovice 8 720 

4.  Základní škola T. G. Masaryka/ KR Masarykova 426 Fulnek 6 700 

5.  Základní škola a Mateřská škola/SRŠ Školní 20 Albrechtice 6 300 

6.  
Základní škola a Mateřská škola 
Borovského 

Ve Svahu 775/1a Karviná-Ráj 6 030 

7.  Základní škola a Mateřská škola Vigantice 88 Vigantice 5 600 

8.  Základní škola a Mateřská škola Zahradní 10 Štěpánkovice 5 500 

9.  Základní škola Vrchlického/ SRPŠ Bartovická 59/129 Ostrava-Bartovice 5 242 

10.  Základní škola/ OS Oldřichovice 275 Třinec 4 880 



 

11.  Mateřská škola Sadová 3/232 Havířov-Město 3 972 

12.  Mateřská škola Jana Šoupala 1611/2 Ostrava-Poruba 3 965 

13.  Mateřská škola Občanská 76/11 
Havířov - Dolní 
Datyně 

3 909 

14.  Základní škola Vendryně 236 Vendryně 3 854 

15.  Základní škola a Mateřská škola Školní 419/2 Těrlicko 3 708 

16.  Základní škola a Mateřská škola Veřovice 276 Veřovice 3 580 

17.  Základní škola a Mateřská škola Horymírova 2978/100 Ostrava-Zábřeh 3 427 

18.  Základní škola a mateřská škola Koperníkova 696 Třinec 3 320 

19.  Základní škola Školní 862 Orlová-Lutyně 3 240 

20.  Základní škola Emila Zátopka Pionýrská 791 Kopřivnice 3 240 

21.  Základní škola a mateřská škola Krestova 36A/1387 Ostrava-Hrabůvka 3 040 

22.  
Masarykova základní škola a mateřská 
škola 

Hnojník 120 Hnojník 2 900 

23.  Základní škola a Mateřská škola Ropice 146 Ropice 2 754 

24.  Základní škola/ SR Šeříková 33 Ostrava 2 480 

25.  Základní škola Gen. Píky 13A/2975 Ostrava 2 450 

26.  Základní škola/ NF 5. května 1700 Rožnov p. R. 2 274 

27.  Mateřská škola Janáčkova 1444 
Frýdlant nad 
Ostravicí 

2 260 

28.  
Polská základní škola im. Wislawy 
Szymborskiej 

Vendryně 234 Vendryně 2 100 

29.  Mateřská škola 1. máje 1153 Rožnov p. R. 2 060 

30.  Mateřská škola Na Vyhlídce 25 Vratimov 1 989 

31.  Mateřská škola Lubina 199 Kopřivnice 1 840 

32.  Základní škola a Mateřská škola Zelená 112/2 Havířov-Životice 1 743 

33.  Základní škola 1. máje 956/10a Havířov-Město 1 672 

34.  Mateřská škola 1. máje 864 Rožnov p. R. 1 460 

35.  Wichterlovo gymnázium Čs. exilu 669 Ostrava-Poruba 1 440 

36.  Základní škola a mateřská škola tř. Dr. E. Beneše 456 Bohumín 1 420 

37.  ZŠ A. Zábranského Rybí 110 Rybí 1 380 

38.  Základní škola Kpt. Jasioka 57 
Havířov - Prostřední 
Suchá 

1 330 

39.  
ZŠ a MŠ s polským jazykem 
vyučovacím 

Selská 429/14 Havířov-Bludovice 1 295 

40.  Základní škola Školní 1600 Rychvald 1 260 

41.  Základní škola Datyňská 690 Vratimov 1 198 

42.  Základní škola a Mateřská škola tř. Družby 1383 
Karviná - Nové 
Město 

1 169 

43.  
ZŠ a MŠ s polským jazykem 
vyučovacím 

Dr. Olszaka 156 Karviná-Fryštát 1 113 

44.  Střední průmyslová škola stavební Středoškolská 2692/3 Ostrava-Zábřeh 1 100 

45.  Mateřská škola E. Holuba 7/1403 Havířov-Podlesí 1 092 

46.  Mateřská škola 5. května 1527 Rožnov p. R. 827 

47.  Mateřská škola HORNÍ PASEKY Ostravská 307 Rožnov p. R. 811 

48.  
Základní škola Dany a Emila 
Zátopkových 

Jablunkovská 501 Třinec 760 

49.  Mateřská škola Josefa Skupy 1642/5 Ostrava-Poruba 737 

50.  Mateřská škola Ignáce Šustaly 1120 Kopřivnice 734 

51.  Základní škola Lubojaty 88 Lubojaty 720 

52.  
Střední škola, Základní škola a 

Mateřská škola 
Jablunkovská 241 Třinec 700 

53.  Mateřská škola/ PříŠOS Stará Ves 144 Bílovec 640 

54.  Základní škola Lubina 60 Kopřivnice 621 

55.  Mateřská škola Malostranská 124 
Ostrava - Polanka 
nad Odrou 

620 

56.  Základní škola a Mateřská škola Mankovice 140 Odry 550 

57.  Mateřská škola Horymírova 7/1194 Havířov-Město 505 

58.  Mateřská škola Vidče 460 Vidče 370 

59.  Základní škola a Mateřská škola Závišice 110 Kopřivnice 356 

60.  Základní škola a Mateřská škola Obecní 150 Václavovice 292 

61.  
Střední škola, Základní škola a 
Mateřská škola 

Pionýrů 2352 Frýdek-Místek 210 

62.  Základní škola a Mateřská škola K Sedlištím 320, Lískovec Frýdek-Místek 200 



 

63.  Gymnázium Olgy Havlové Marie Majerové 1691 Ostrava-Poruba 184 

64.  Mateřská škola ČTYŘLÍSTEK Odry Pohořská 988/23 Odry 131 

65.  Mateřská škola U Dvoru 1255/22 
Ostrava - Mariánské 
Hory 

91 

66.  Mateřská škola KLUBÍČKO Bažantova 6/1106 Ostrava-Hrabová 0 

67.  Mateřská škola Dětská 920/5 Ostrava-Poruba 0 

68.  Mateřská škola Dvořákova 1622 
Karviná - Nové 
Město 

0 

69.  Základní škola a Mateřská škola Františka Hrubína 1537/5 Havířov 0 

70.  Základní škola a Mateřská škola Horní Bludovice 202 Horní Bludovice 0 

71.  SPŠ stavební Kollárova 1308/2 Havířov-Podlesí 0 

72.  Základní škola Kosmonautů 15 Ostrava 0 

73.  Mateřská škola Lhotka 111 Kozlovice 0 

74.  Mateřská škola Moravská 14/404 Havířov-Šumbark 0 

75.  Střední škola elektrotechnická Na Jízdárně 30 Ostrava 0 

76.  Mateřská škola BERUŠKA/ KRP Nad Lipinou 2318 Frýdek-Místek 0 

77.  Základní škola a Mateřská škola Nošovice 125 Nošovice 0 

78.  Základní škola logopedická s.r.o. Paskovská 65/92 Ostrava-Hrabová 0 

79.  Základní škola a mateřská škola Pod Kabáticí 107 
Frýdek-Místek-
Chlebovice 

0 

80.  Základní škola při dětském domově Promenádní 561/16 Těrlicko 0 

81.  Mateřská škola Smetanova 170/7 Český Těšín 0 

82.  Mateřská škola PALOVÁČEK Suvorovova 199 
Šenov u Nového 
Jičína 

0 

83.  Střední škola polytechnická Sýkorova 613/1 Havířov-Šumbark 0 

84.  Základní škola Videčská 63 Rožnov p. R. 0 

 


